
RESPONSABLES DE LA GESTIÓN

UBA

Tatiana Hernando thernando@uba.ar  

Matías Perdigués mperdigues@uba.ar 5411 5285 5625

UNC
Carolina González

Suárez

augm@internacionales.unc.edu.ar
54 351 5353751 Ext

12906
carolina.gonzalez@unc.edu.ar

UNCU

Florencia Martinez umovilidad@uncu.edu.ar

54 92614054852

Cecilia Rubin augm@uncu.edu.ar

UNL María Pía Hubeli mhubeli@rectorado.unl.edu.ar
54 342 4571220 – Int

108

UNLP
Natacha Chantal

Guiñazú
augm@presi.unlp.edu.ar (+54) 221 644 7055

UNMDP

Alberto Cesar Moreira vicerect@mdp.edu.ar
(+54) 9 223 4921700

int 173
Alan Emiliano Tarruel rinternacionalesunmdp@gmail.com

UNNE

Mariela Cabrera cooperacioninternacional@comunidad.unne.edu.ar 54 3794 425314

Nadia Vallejos nvallejos@unne.edu.ar 54 3794 425314

UNNOBA María Forneris

mariaforneris@unnoba.edu.ar
(+54) 9 236 4407750

int 11030
rrii@unnoba.edu.ar

UNQ

Graciela Arellana

emiliaarellana@gmail.com

(+54) 11 4365 7100

int. 5420
garellana@unq.edu.ar

Angeles Vazquez angeles.vazquez@unq.edu.ar

UNR Andrea Márquez augm@unr.edu.ar
(54 341) 4201200,

Int. 258

UNS

Lorena Fernández lorenaf@uns.edu.ar

(+54) 291 459 5042

Maria Campastri macampas@uns.edu.ar

UNT Micaela Méndez Lobo internacionalesunt@gmail.com

 

UMSA Adriana Molina Badani
movilidadrrii@umsa.bo

(+591) 611135548 /

72049483

amolina6@umsa.bo

NÓMINA DE SELECCIONADOS –

CONVOCATORIA 2024 (https://

grupomontevideo.org/escaladocente/

index.php/nomina-de-seleccionados-

convocatoria-2024/)

 (https://grupomontevideo.org/escaladocente/)

• OFERTA DE PLAZA (https://grupomontevideo.org/escaladocente/index.php/oferta-de-plaza/)

• CONDICIONES Y REQUISITOS (https://grupomontevideo.org/escaladocente/index.php/condiciones-y-requisitos/)

• RESPONSABLES DE LA GESTIÓN (https://grupomontevideo.org/escaladocente/index.php/responsables-de-la-gestion/)

• DOCUMENTOS DE INTERÉS (https://grupomontevideo.org/escaladocente/index.php/documentos-de-interes/)

INICIO (https://grupomontevideo.org/escaladocente/) AUGM (http://grupomontevideo.org)
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USFXCH Ximena Rivas relaciones.internacionales@usfx.bo (591) 7612 8859

 

UFABC Wellington Gonçalves

mobilidade@ufabc.edu.br (+55) 11 33567221

 
incoming@ufabc.edu.br

UNILA
Suellen Peres de

Oliveira

delegado.augm@unila.edu.br –

mobilidade.proint@unila.edu.br

UFG Alexandra Nogueira

augm.sri@ufg.br
55(62) 982943775 ou

(62)35211006

mobilidade.sri@ufg.br 5562 3521 1274.

UFMG Pedro Fiuza convenios1@dri.ufmg.br

UFPA Lise Tupiassu lise@ufpa.br

UFPR Luiz Gardenal augm@ufpr.br

UFRN Renata Archanjo renata.archanjo@ufrn.br

UFRGS Fabiano Aguiar fabiano.aguiar@relinter.ufrgs.br

UFSC

Guilherme Carlos da

Costa
augm.sinter@contato.ufsc.br 55 48 37216205

ana franciosi incoming.sinter@contato.ufsc.br

UFSCAR Bruno Soto augm-srinter@ufscar.br 55 16 3351 8402

UNB

Leonardo Freitas De

Souza MartinS
leonardosouza@unb.br

Diego de Tassio Silva diegotassio@unb.br 55 61 3107-0216

UFSM Caroline Mello sai.augm@ufsm.br 55 (55) 3220-8774

UNESP Thamires Riter de Faria

augm@unesp.br

55 11 5627 0436

thamires.riter@unesp.br

UNICAMP Daniel Cantinelli dcsevi@unicamp.br

USP Patricia Souza de Lima patricia-lima@usp.br

 

UCHILE

Mirza Navarro

internacional@uchile.cl

mirza.navarro@uchile.cl

Osvaldo Guzmán oguzman@uchile.cl

USACH Bilha Ojeda bilha.ojeda@usach.cl 56227180198

UV
Nicolás Varela

Contreras
nicolas.varela@uv.cl 5632 2603362

 

UNA Marta Barrios augm@rec.una.py 595971257308

UNE Yeruti Recalde Mazó yeruti.recalde@gmail.com 595 973 884498

UNI

Arnaldo Ortiz

rrii@uni.edu.py

595 985907075arortiz@uni.edu.py

Teresita Regis tregis@uni.edu.py

 

UDELAR Adriana Morillas

Lorena Muñoz

escaladocente@internacionales.udelar.edu.uy (+598) 24008393

regional@internacionales.udelar.edu.uy
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